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Korthaarklubbens Generalforsamling, lørdag den 25. februar 2023 kl. 11.00 i Ejby 

hallen, Halvej 5, 5592 Ejby 

  

Generalforsamlingen afholdes 25. februar 2023 kl. 1100 i Ejby hallen, Halvej 5, 5592 Ejby  

  

Klubben er vært ved lidt mad og 1 øl eller vand og kaffe i forbindelse med 

generalforsamlingen. 

  

Dagsorden for ordinær generalforsamling den 25. februar 2023 kl. 11.00. 

  

1.     Velkomst ved formanden 

2.     Valg af dirigent 

3.     Valg af stemmetællere (minimum 2 stk.) 

4.     Fremlæggelse og godkendelse af formandens beretning 

5.     Forelæggelse af det reviderede regnskab til godkendelse 

6.     Budgetbehandling, herunder evt. fastsættelse af kontingent for det følgende år 

7.     Valg af bestyrelsesmedlemmer, 

                      Jørgen Christensen       - modtager genvalg 

                      Jeff Jakobsen                - modtager ikke genvalg 

8.      Valg af suppleant 

                       Jonas Alstrup                - modtager ikke genvalg 

9       Valg af revisor 
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                        Uffe Jakobsen              - modtager ikke genvalg 

         Valg af revisor suppleant 

                        Steen Kirk Jensen       - modtager ikke genvalg 

  

10.   Indkommende Forslag: Forslag skal være bestyrelsen i hænde senest 3 uger før 

generalforsamlingen. 

  

11.   Eventuelt 

  

Det reviderede ”lille” regnskab 2022, budget 2023 vil være fremlagt på 

generalforsamlingen, og offentliggøres ” på klubbens hjemmeside ca. 8 dage før 

generalforsamlingen. Såfremt man ønsker det store omfattende regnskab kan det 

rekvireres hos kassereren. 

  

På bestyrelsens vegne. 

Niels Erik Kromann 

  

1. Velkomst. 

Niels Erik Kromann bød velkommen på bestyrelsens vegne. Herefter blev der holdt et minuts 
stilhed for de medlemmer, der var gået bort siden sidste generalforsamling. 

2. Valg af dirigent.   

Bestyrelsen havde foreslået Iver Krogh og han blev enstemmigt valgt. Iver redegjorde for 
afholdelsen af denne lovlige indvarslede generalforsamling 

3. Valg af stemmetællere 

Der er 76 stemmeberettigede 

Bjarne Axelsen 

Karina Christensen 

Erik Petermann 
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3  Fremlæggelse af formandens beretning 

Generalforsamling 2022 

Vi mindes de af vore medlemmer, der ikke er her mere. 

 Antal medlemmer pr. 31/12 2022: 

Vi er desværre kommet under 500. Vi er nu 492 medlemmer, en lille tilbagegang, men dog en 

tilbagegang og det er ikke tilfredsstillende. Hvad kan vi gøre for at vende udviklingen, så det kan 

blive noget positivt vi taler om i fremtiden. Vi har aftalt med Ivan Pedersen, at vi laver et 

arrangement for bestyrelsen, når den nye bestyrelse er sammensat, om hvad vi kan gøre for at få 

medlemsnedgangen vendt til fremgang. Ivan har erfaring fra professionelt bestyrelsesarbejde, og 

har måske nogle ideer til hvad vi kan gøre for at få skuden vendt. Det var Ivan selv, der spurgte om 

det var en ide, og den tog jeg straks imod. Det er godt, når medlemmerne tilbyder deres hjælp for 

at forsøge at løse et problem.  

 

SJD: 

Det nye der er kommet fra SJD er måske en gennemgribende ændring af fælles markprøveregler, 

en ændring, der hvis den bliver så gennemgribende, som der er lagt op til, vil betyde at der 

kommer en adskilles fra den engelske gruppe dvs. at de får deres markprøveregler og vi får vores, 

det er stadigt muligt at det bliver sådan. På idegrundlaget er der lagt op til at alt er i spil og det var 

medlemmerne der skulle komme med deres ideer og synspunkter uden begrænsninger, vi havde 

indkaldt til møde her i Ejbyhallen hvor der deltog 18 medlemmer, vi fik talt en masse igennem og 

kom også med en del forslag/meninger der skulle sendes videre til SJD sammen med 3 andre 

indkomne forslag fra korthårklubben, samt det fra de andre klubber. Hvis man skal komme med 

noget der går igen fra rigtig mange høringssvar, er det at mange ønsker et pointsystem i stedet for 

den kendte kritik, der skal dømmes ud fra racens særpræg eller at bedømmelsen på alle prøver 

skal omfatte hundens adfærd hele dagen - altså også hundens reaktion i ventetid før og efter den 

egentlige afprøvning. Dette er blot nogle eksempler på hvad den nye arbejdsgruppe skal arbejde 

med. Men mange mente også at vi har et udmærket prøvesystem, som det er - evt. med små 

justeringer. Det er et kæmpearbejde, der ligger foran den arbejdsgruppe, der skal forsøge at 

strikke det hele sammen til noget brugbart, lige nu stritter det i alle retninger. 

Aktivgrupperne: 

Vi har besluttet at det er aktivgrupperne, der kan søge om penge til frø/planter til biotop 

forbedringer på de arealer, de benytter til et arrangement/arrangementer, det kan være 
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markprøvetræning apporteringstræning mm. Det er ofte de samme terræner, der bliver brugt igen 

og igen. 

Hver aktivgruppe kan maksimalt søge om 5000,00 kr. pr. år. Hvis der er flere, der søger, end der er 

penge til det pågældende år, vil pengene blive fordelt ligeligt mellem ansøgerne. 

Ansøgningsfristen er hvert år inden 1.marts. 

Da det er tiltænkt som biotopforbedringer, er det ikke til indkøb af fasaner eller agerhøns. Det er 

derfor godt at være på forkant med planlægningen, så man kan få lavet aftale med lodsejerne om 

etablering af vildtagere om foråret til brug det følgende efterår og forår. I den forbindelse må man 

gerne tage billeder til vores hjemmeside, så andre kan se hvilke resultater den enkelte aktivgruppe 

har opnået.  

Så vidt jeg er orienteret, er det kun Bornholm, der har søgt indtil videre, men der er jo også lidt tid 

endnu inden 1 marts, så det kan nås endnu. 

 

 

DKK Halekupering: 

Vi fik lidt af en forskrækkelse sidste forår. 

Vi blev pludselig bedt om at give vores erfaringer til kende om halekupering af hvalpe. Sidst det 

var oppe at vende var vist i 1992, der fik vi det sparket til hjørne, så vi kunne køre videre på en 

dispensation. Nu fik en politiker pludselig øje på os igen og sagde at vi skulle indgive et høringssvar 

inden 1 måned  der også skulle indeholde en videnskabelig undersøgelse af emnet. Da det ikke er 

muligt at lave en videnskabelig undersøgelse på en måned, fik vi travlt med at søge efter 

undersøgelser i det øvrige Europa. Det endte med at Flemming Thune Steffensen skrev et rigtig 

godt og forklarende svar til fødevareministeriet. Vi har ikke hør noget fra den kant siden.  

DKK Raceportræt i Hunden: 

Vi fik henvendelse fra Bladet Hunden om vi ikke ville lave et portræt af den korthårede 

hønsehund, både set tilbage i tiden, men også hvor vi er nu. Jeg forelagde ideen for Niels Korsbæk, 

der efter lidt betænkningstid sagde ja til opgaven. Han skulle mest tage sig af det historiske. Der 

blev også lagt op til at vi spurgte en ung hundefører, en opdrætter og en udstiller. Jeg synes det 

blev en virkelig fin artikel om korthåren, der kom ud af det. Det skal I have stor tak for.  Så sig ikke 

at der aldrig står noget i DKK`s blad om jagthunde. 

Hovedprøven: 
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Igen i år var vores hovedprøve lagt i hænderne på Tonny Lønne på terrænerne omkring Ballum. 

Det var en veltilrettelagt prøve, og der var passende med fugle på terrænerne. Der var et hold, 

hvor det kneb med at finde fugle om formiddagen, men med en opringning til Tonny blev holdet 

flyttet og de fandt tilstrækkelig med fugle over middag. Lørdag startede 52 hunde, og 18 blev 

præmieret.  

Som noget nyt afholdt vi også Åbenklasse søndag. Her startede der 20 hunde og 7 blev præmieret. 

Søndag havde vi som sædvanlig også vinderklasse. 42 startede her og da dagens afprøvning, var 

afsluttet kunne vi hylde Fjeldstrups Jasmin med Martin Ellegård som 1.vinder. Lørdag prøvede 

noget nyt, nemlig præmie overrækkelse og kritikker umiddelbart efter at holdene var kommet 

hjem fra marken. På dette har vi fået lidt tilbagemeldinger, som overvejende er positive, så det 

bliver nok sådan igen i år, uden at jeg skal gå prøvelederen i bedene, men da det var hans forslag, 

tvivler jeg på, det bliver lavet om. Vi kunne i år heldigvis afholde festmiddagen med fejring af vore 

jubilarer lørdag aften. Også her klappede alt, så vi fik en hyggelig aften hvor snakken gik livlig, både 

før og efter Lenes gode mad. En stor tak til alle hjælperne skal lyde herfra, og tillykke til 

weekendens  præmierede hunde. 

 

 

Mesterskabsprøve, vinderklasser og DM: 

Til deltagelse på mesterskabsprøven blev der udtaget 9 korthår, der havde kvalificeret sig på 

forårets vinderklasser, antal deltagere må siges at være i orden. 2. vinder blev Berta med Allan 

Ravn Knudsen, 3. vinder Sydvestjyden´s I Kansas med Villy Andersen og 5. vinder Bislevs Goss med 

Per Moville Jensen. Tillykke skal der lyde herfra. 

 

Til vores vinderklasse ved Tinglev, har vi fået ny prøveleder. Jesper Kylling Iversen har taget over 

efter Hans Martin, og han klarer det på bedste vis. Vi havde en hyggelig sammenkomst fredag 

aften, og lørdag blev prøven afviklet på gode terræner, godt besat med fugle. Tak til Jesper for at 

have arrangeret en god prøve. 

 

Til efterårets øvrige vinderklasser gik det ikke udpræget godt for korthårerne. Vi fik kun 5 hunde 

med til DM, heraf 3 fra vores egen vinderklasse. Jeg tror aldrig vi har haft så få med, men de, der 

var med, gjorde det til gængæld rigtig godt. Af de 5 hunde, der var med, var de 3 med over 

middag, og heraf blev de 2 placeret. Bredsgårds Oscar med Henry Jensen blev danmarksmester og 

Bjerringbro Frej med Uffe Søndergård blev 6. vinder. Bredsgårds Oscar blev hermed Brugs 
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champion så han nu er tredobbelt champion nemlig brugs ch, jagt ch, og udstillings ch. Der skal 

lyde et tillykke herfra med de flotte resultater. 

Championater: 

Vi har i det forgangne år fået 2 DKCH:  

Fjelstrups Jasmin med Martin Ellegård 

Lystlunds Luna med Anders Røjkjær Petersen. Hun er samtidig blevet DKJCH 

Og en CIB (International CH): 

Frig med Ib Hansen 

DKJCH 4 stk: 

Bjerringbro Enya med Thomas Højrup 

Bislev Petra med Benny Green 

Bjerringbro Frey med Uffe Søndergård 

KLBCHS Schweiss : 

Ballums Wilma med Tonny Lønne 

Schweissprøver: 

61 korthår startede på schweissprøve i 2022.  

På 400 m / 3timer fik 22 x 1 pr. 4 x 2 pr. 2 x 3 pr. 4 x0 pr.  

På 400m / 20t. 10 x 1 pr. 1 x 2 pr. 1 x 3 pr 6 x 0 pr. 

På 1000 m / 20t. 3 x 1 pr. 1 x 2 pr. 1 x 3 pr. 2 x 0 pr. 

På 1000 m / 40t. 1 x 1 pr. 3 x o pr. 

(74%) præmieret. 

Ræveslæb: 

På ræveslæb startede 31 hunde og 18 bestod (58%) et fald på 13 % i forhold til sidste år, det må 

kunne gøres bedre 
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Fuldbrugsprøven: 

Der har været 17 startende hunde på fuldbrugsprøverne, heraf har 4 opnået 1. pr. 3 x 2. pr. 1 x 3. 

pr.  

Tillykke til alle de præmierede  

Selvom ikke alle fik 1 pr. har man en god jagthund, når man er præmieret her, og jeg er overbevist 

om, at bare det man har trænet op til at deltage på fuldbrugsprøven, har gjort, at man har fået en 

bedre jagthund. 

Vores udstillinger i Vissenbjerg og Bredsten: 

Med 27 tilmeldte i Vissenbjerg og det samme antal i Bredsten er det et drastisk fald for 

Bredstenudstillingen, hvor der året før var 44 tilmeldte til nu 27 i 22. Det er ikke tilfredsstillende, 

men vi havde en hyggelig dag med morgenkaffe og frokost, så må vi se hvordan arrangementet 

kommer til at se ud i fremtiden. 

Familiedagen: 

Familiedagen havde Den midt- og vestjyske aktivgruppe arrangeret. De lavede en super dag, med 

forskellige aktiviteter. Der var en fin tilslutning. Tak fordi I stod for arrangementet.  

Messer:  

Vi har i de forgangne år været på tre messer. I Odense hvor Gitte Schmidt var tovholder, i 

Fredericia hvor Carina var tovholder og i Roskilde på dyrskuet hvor Leif var tovholder. Herfra skal 

lyde en stor tak for det arbejde I har gjort for at promovere vores hunde. 

Hvalpe: 

Tillægget af hvalpe er katastrofalt lavt, kun 149 hvalpe er registeret i 2022. Aldrig har vi haft så få 

registrerede hvalpe, i hvert fald ikke i nyere tid, jeg tror vi skal tilbage til 1940 eller 1950erne for at 

finde så lavt et tillæg, som i 2022. Det er klart, at når der er perioder, hvor der ikke er hvalpe til 

salg, så kan vi heller ikke sælge nogen. Når en køber ønsker en ny hund og vi ikke har varen på 

hylderne, så går man et andet sted hen og finder sin nye jagtkammerat. Der blev i 2022 lavet 21 

kuld, der gav de 149 hvalpe. Af disse 21 kuld, var der 10 hvor enten faderen eller moderen eller 

måske begge var af ren tysk afstamning. Det er næsten ½ delen af alle kuld, det syntes jeg er 

meget, og det medfører at vi kan få problemer med at holde vores høje eksteriører stade når så 

mange går ud og henter nyt blod, det kan nogle forsøge en gang, hvis man synes, der er noget, 

man mangler i sin stamme, og så tilbage igen for at se om det ønskede er opnået. Som det 

praktiseres nu, tager man til Tyskland og parrer og tror at alt er godt. Selvfølgelig får man noget 

godt med hjem, men ikke alt er godt, bare fordi det er tysk. Man får også det, der er knap så godt, 

og hvalpekøberne har ingen chance for at vide hvad de køber. Freddy Madsen redegjorde med 



 op 

 

hensyn til de de tyske hunde/avl, hvad bestyrelsen mente. De var ikke imod tyske linier, hvis der 

blev fulgt op på linieavl. Og oplyste at et medlem af bestyrelsen selv har hunde med tyske linier. 

Økonomi: 

Som I alle har kunnet følge med i, er vores kassebeholdning faldende, ikke sådan at vi er ved at gå 

bankerot, men alligevel i en sådan grad at vi er begyndt at tænke nøje over, hvor vi kan spare og er 

opmærksom på, hvad vi bruger pengene til, f.eks. er vi begyndt at holde online bestyrelsesmøder. 

Den verserende tvist med et medlem har kostet os mange penge, som vi måske får nogle tilbage af 

- I kan se, hvor meget det har kostet os, når vi får regnskabet fremlagt om lidt. Men også årbogen 

er en stor udgift, som hvert år koster os mellem 25000 – 45000 kr.. Er det det, I ønsker, er det det, 

vi fortsætter med, vi kan måske under eventuelt få en tilkendegivelse af, om vi skal fortsætte med 

årbogen. Jeg er godt klar over at årbogen er meget mere end et opslagsværk for at finde en 

parrings partner til sin tæve, men mange steder bliver den læst og studeret med stor interesse, for 

at finde en egnet partner, mange bruger den også til at finde ud af hvor man vil købe en ny hvalp. 

Jeg vil så sige, at hvis i fortsætter med at drager til Tyskland for at købe hvalpe eller parre jeres 

tæver i samme omfang, som det er blevet gjort i de senere år, kan det være lige meget med en 

årbog, fordi de Tyske linjer/hunde er ikke i vores bog. Så man har ikke nogen chance for at vide, 

hvad man køber.  

Allerede nu er vi begyndt at nedjustere de tilskud, vi giver til forskellige ting, f.eks. har vi besluttet 

at tilskuddet til middagen på hovedprøven bortfalder, det samme kunne tænkes til Bredsten 

udstillingen eller efterårs vinderklassen. Skal vi blive ved med at betale tilmeldingsgebyret til de 

forskellige mesterskabsprøver? Næste år bortfalder spisningen her på generalforsamlingen 

sandsynligvis også, og bliver erstattet af en kop kaffe og et stykke wienerbrød. osv. osv. Hvor vi 

kan/vil spare er noget den nye bestyrelse, som noget af det første skal tage stilling til. 

 

Jeg vil gerne ønske alle, der har opnået gode resultater tillykke og sige tak fordi I viser vores race 

frem. Jeg vil også gerne sige tak til dem, der har ydet en indsats, stor eller lille. Uden jer er der 

ingen klub.  

Skal vi rejse os og udbringe et trefoldigt leve for korthaaren. 

Dette var formandens/bestyrelsens beretning. 

Niels Erik Kromann 

 

Kommentarer til formandens beretning. 
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Tonny Lønne vil have punkt 10 i dagsordnen nu, dette afvises   Otto Brunhøj er ikke tilfreds med 

afvisningen.   

Otto Brunhøj vil have racens særkende igen på den korthårede hønsehund. Vil ha ryddet op i  
bedømmlserne  i fart, søg m.v. så de ikke ligner de engelske racer.  Formanden giver Otto ret. 
Racens særkende er vigtig.   Rene Jørgensen  mener at bestyrelsen skal være mere pro-aktive i 
forhold til aktivgrupperne. Freddy Madsen kom med en opfordring til forsamlingen at arbejde 
sammen med bestyrelsen. Han fortalte om de  ny JET prøver der er sat i gang for at ramme den 
unge målgruppe samt at der var forsøgt at oprette mentorer, men ingen af medlemmerne var 
interesseret i at påtage sig den rolle. 

Jonas Alstrup. Formanden glemte en 1. vinder fra en vinderklasse.  Men det bliver der rettet op op 
lidt senere. 

Anders Røjkær.   Har en kommentar til et norsk billede af en “gul” korthår.  DKK har været blandet 
ind i spørgsmålet om farvevarianter, men man må gå efter FCI standard.  Debat af racestandarden 
på korthåren.  Otto Brunhøj mener det er vrøvl at formanden ikke kan acceptere farvevarianterne.  
Vi er underlagt den tyske racestandart og man må rette ind efter den.  

Vedrørende afsnittet om  hvalpetillæg. Otto Brunhøj mener, det er noget sludder man ikke kan se 
de tyske aner. Der findes flere tyske optegnelser hvor der beskrives alt om tyske avlslinier. 
Værdien af ens avl bliver forhøjet med nogle nye blodlinier (tyske) Vigtigst er at materialet, det 
dur.  Jonas Alstrup vil have nervefasthed  fra de tyske.   Rene Jørgensen mener det er en dårlig 
diskussion. Køb det I vil have, nemlig en alsidig jagthund. 

Otto Brunhøj efterlyser et forslag om avlsrestriktioner. Han mener som det er nu, er det forkert 
man skal ha et stempel fra dyrlægen om at testiklerne er på plads meget tidligt i hanhundens liv. 
Han siger, få nu alt det andet på plads også. 

Roger Drue ønsker at høre om den verserende retssag. Det må vente.   Han begærer skriftlig 
afstemning om godkendelse af beretningen,  

Der er 76 stemmeberettigede. 

50 stemmer for godkendelse 

22 stemmer i mod 

4 blanke 

Altså er beretningen godkendt. 

Fremlæggelse af regnskabet ved Ellen Jørgensen 

Der er ingen spørgsmål til forståelse af regnskabet 
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Uffe Jacobsen nævner den likvide beholdning er 346.612,86. Roger vil have specificeret posten 
diverse, bl.a. tilskud og trailer.  Det belyser Ellen for ham. 

Erik Petermann synes regnskabet er uhyggelig læsning. En kvart million i driftstab gennem de 
sidste 2 år plus budgettet. 

Formanden kommer nu ind på retssagen med Carl Christian Thomsen.  Og siger tidligere formand 
var talerør for bestyrelsen og klubben. Derfor er det en fællesudgift.   Dette er Roger Drue så ikke 
enig i.  Otto Brunhøj mener ikke klubben skal hæfte for et bestyrelsesmedlems udtalelser. Uffe 
Søndergård: Stævning/dom i korthårsklubben er ikke nævnt i beretningen. Hvem har bestemt 
klubben skal betale.  Formanden: Beslutningen er aftalt med jurister i DKK og korthårsklubben. 

Ellen læser revisorens beretning op og regnskabet godkendes enstemigt som det er beskrevet. 

Budgetbehandling  

Uffe Søndergård spørger om alle medlemmer bliver rykket ved manglende kontingentbetaling. Det 

svarer Ellen Jørgensen ja til. 

Tonny Lønne bemærker det koster 25.000 kr for afholdelse af generaforsamling. Foreslår at 

afholde den i forbindelse med hovedprøven. Er utilfreds med bestyrelsen. 

Erik Petermann. Et budgetteret underskud på kr.  92.000.  Det er kr. 184 pr medlem.  Der bør være 

en kontingentforhøjelse på kr. 100 om året for at afhjælpe dette. 

Gitte Schmidt mener der skal spares  på gratister ved hovedprøve. Røjkær mener ikke det er på 

kontingentet vi skal hente pengene. 

Formanden: Alle disse forslag er jo netop i støbeskeen, som han også skriver i beretningen. 

Uffe Søndergård: Hvorfor er der afsat kr. 10.000 ekstraordinært til advokatbistand. Formanden 
forklarer at det er forebyggende.  Villy Andersen spørger om årbogen skal skæres væk? 

Erik Petermann foreslår en generel kontingentforhøjelse på kr. 100 for både A og B medlemmer. 
Uffe Søndergård beder så klubben om at finde resten ved besparelser.  Jørgen Christensen 
opfordrer alle til at spare også Tonny Lønne. Hovedprøven kostede kr. 49.000.  Hvorpå Tonny 
Lønne udtaler han er meget skuffet over kritikken af økonomien. 

Birthe Johansen mener årbogen er meget vigtig i henhold til resultater. Da DKK sletter resultater 
hen af vejen. Tonny Lønne støtter forslaget om kontingentforhøjelse og at der skal spares 
fremover. Anders Røjkær er i imod kontingentforhøjelse. 

Kontingent stigning til afstemmelse.  76 stemmeberettigede 
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55 stemmer ja 

20 stemmer nej 

2 blanke 

Så stor forskel i ja og nej at kontingentforhøjelsen vedtages trods en stemmeseddel for meget. 

Budgettet vedtages med en kraftig henstilling om besparelser til bestyrelsen. 

Freddy Madsen fra bestyrelsen oplyser at de allerede er i gang med besparelser. Eksempelvis 
holdes der nu online bestyrelsesmøder. Det giver en besparelse på ca. Kr. 2500 pr møde.  Hertil 
mener Hanne Hansen at det er for dårligt med det arbejde bestyrelsen udfører, at de ikke engang 
kan få en bid mad.  

Der foreslås at betale mere for årbogen. Tilskud til ægtefæller der er med kan også bortfalde. 

Valg af bestyrelsesmedlemmer 

På valg er Jeff Jakobsen modtager ikke genvalg 

Jørgen Christensen der modtager genvalg 

Formanden oplyser at kassererposten på sigt skal overtages af bestyrelsen.   

Der foreslås  Jakob Røjkær Pedersen (som er indstillet på at overtage kassererposten)   og Anette 
Holm. 

De foreslåede kommer med en lille præsentation af dem selv. Jørgen Christensen anmoder om at 
måtte trække sig, men det lader sig ikke gøre. Derfor  opfordrer han generalforsamlingen til at 
stemme på de to andre. 

Stemmefordelingen bliver følgende 

Jakob Røjkær 58 stemmer 

Anette Holm 48 stemmer 

Jørgen Christensen 29 

Altså Jakob Røjkær og Anette Holm nye i bestyrelsen 

Valg af suppleant 

Gitte Schmidt Petersen valgt uden modkandidat 
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Valg af revisor: 

Sten Kirk valgt uden modkandidat 

Valg af revisorsuppleant 

Uffe Jakobsen valgt uden modkandidat. 

Indkomne forslag; 

Ang. sagen med Carl Kristian Thomsen 

Der har kørt en sag i retten mod Korthaarklubbens tidligere formand Per K. 

Denne sag har retten afgjort.  Og det har medført at CKT tabte sagen og ikke fik medhold i retten. 

CKT er ved retten blevet dømt til at betale for sagens omkostninger. 

Det Skyldige beløb er prøvet inddrevet uden held. 

Herefter  er inddrivningen af det skyldige beløb prøvet inddrevet ved hjælp at inkasso firma.  Lou 
advokater  ved advokat John H Jeppesen i Randers. 

Under dette har der også været holdt flere møder i fogedretten uden resultat. 

Alt dette har været forgæves da CKT ikke har indbetalt noget. 

Det skyldige Beløb er for nuværende på 39.393 Kr. inklusiv de yderligere omkostninger der er kommet på til 
inkassoomkostninger og div. gebyr til fogedretten 

Der har været telefonisk kontakt til CKT fra Korthaarklubben her tilkendegav CKT at han gerne ville betale 
hvis han kunne betale til Boet efter Per K . 

Efterfølgende er der sendt en opgørelse hvor det fremgår at det er CKT skyld til boet efter Per Kaa 
Kristophersen . Dette er sendt  D 23-01-2023 til CKT med frist til d 30-1-2023 

Der er efterfølgende ikke blevet indbetalt noget. 

Efterfølgende er CKT (D03-02-2023) blevet kontaktet for at høre om han ønsker at betale. CKT henviser til 
Hans Advokat og er ikke villig til at betale det skyldige beløb. 

CKT har under dette forløb bevist forringet sit pant ved at realiseret nogle at de aktiver han havde til 
rådighed. Dette er ikke lovligt. 

Hvis vi skulle køre en sag på dette ville det medføre yderligere store omkostninger for sagen og det ønskede 
vi i bestyrelsen ikke. 

Denne her sag har haft store økonomiske konsekvenser for Korthaarklubben og det har medført at vi bliver 
nød til at spare væsentlig på vores udgifter i fremtiden. 
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Det er bestyrelsens ønske at høre forsamlingens tilkendegivelse på det ønske vi har på om CKT skal 
udelukkes for alle Korthaarklubbens aktiviteter.  Indtil det skyldige beløb er blevet indbetalt. 

  

Med Venlig Hilsen 

Bestyrelsen  

 

 

Freddy Madsen motiverer bestyrelsens forslag.  Carl Christian Thomsen har et skyldigt beløb til 
klubben på ca. 39.000 kr.  Hans Martin er enig om det er en hån mod klubben. Medlemmer har 
pligt til at bakke sin formand op.  Uffe Søndergård tilslutter sig Hans Martin. Men medlemmet kan 
ikke udelukkes af klubben - det er DKK der kan det. I øvrigt mener han bestyrelsen skal trække 
forslaget. Tonny Lønne mener heller ikke man skal ekskludere. Medlemmet kan vel selv forstå 
hvad det drejer sig om. Tonnyl Lønne påpeger noget usikkerhed om forslaget er stillet rettidigt. 

Roger Drue spørger om man vil forsøge at få de penge af boet.  Jørgen Christensen: Manden er 
dømt og han skal betale. 

Rene Jørgensen kan ikke forstå sagen ikke bliver lukket og at man må leve med ham.  Heri giver 
formanden ham ret, sagen skal lukkes nu.   

Freddy Madsen: Vi har hørt hvad forsamlingen siger - og vi trækker forslaget. 

Eventuelt: 

Gitte Schmidt Petersen takker Erik Petermann for  Tøse-weekenden. 

Ingeborg Abildgård  minder lige folk om, hvordan man bør tale til hinanden. 

Jacob H....   Klager over formanden udtalelse om tyske hunde. 

Freddy Madsen eftersøger hjælp til bestyrelsen eksempelvis en Mentor del. Chr. Nørholm har 
forsøgt at hjælpe, men der kommer ingen.  

Gitte Schmidt mener, der skal oprettes en messenger gruppe. Hanne Hansen en aktivgruppe på 
Fyns - dette er Roger Drue enig i. 

Gorm Henriksen omtaler JET prøven , men synes også der skal laves noget for de helt unge hunde. 

Rene Jørgensen har tilbudt sin hjælp - men der var ingen interesse. Anders Røjkær føler ikke der 
bliver taget sig nok af de nye unge hundeførere.   
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Formander  takker for deltagelse 

Dirigenten afslutter generalforsamlingen. 

Nørre Åby, den 25. februar 2023          Marrit Stærkær, referent. 

n 

Pokaler: 

Mest vindende på udstilling  

5 gange i Ck klasse 3 x BTK 2 X BIR 1 X BIM , 1 X 2 BTK, 1 X 3 BTK Alle gange Exc og 

Ck 

Frig med Ib Hansen 

Bedste schweiss resultat 

1 pr. 1000/40 timer  

Vitus med Dorthe Poulsen 

Mest vindende mark  

4 vinder vinderklasse sønderjylland 

2 vinder KK vinderklasse 

1 vinder Danmarksmesterskabet 

Opfylder kravene til Brugs champinon  

Bredsgaardd Oscar med Henry Jensen 

Bedste fuldprøveresultat 

Med 271 p. 

Ballum Wilma med Tonny Lønne 

Mesterskabsprøven 

Udvidet appoteringsprøve Stenstrup 220 p. 

Mesterskabsprøven 7 plads med 226 p. 
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Aarsegnens Ecco med Klaus Frederiksen 

 

Årets Ildsjæl:  Peder Karlsen 

  

Mest vindende på udstillinger: Frig, ejer Ib Hansen, Dianalund 

Mest vindende på mark: Bredsgaard’s Oscar, ejer Henry Jensen, Snedsted 

Mest vindende på fuldbrugsprøver: Ballum’s Wilma, ejer Tonny Lønne, Ballum 

Mest vindende på schweiss: Vitus, ejer Dorthe Poulsen, Slagelse 

  

 

 


